А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  П Е Р В О У Р А Л Ь С К

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Первоуральск

О закреплении муниципальных

общ еобразовательных

организаций за территориями

городского округа Первоуральск

Руководствуясь статьями 9, 67 Федерального закона от 29 декабря

2012 года №  273-Ф З «Об образовании в Российской Ф едерации», Приказом

М инистерства образования и науки Российской Ф едерации от 22 января

2014 года №  32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательны м программам начального общего, основного общ его и

среднего общ его образования», Администрация городского округа

П ервоуральск

П О С ТА Н О ВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные общ еобразовательные организации за

территориями городского округа Первоуральск согласно приложению.

2. Признать утративш им силу постановление Администрации

городского округа П ервоуральск от 16 января 2018 года №  30 «О

закреплении муниципальных общ еобразовательных организаций за

территориям и городского округа Первоуральск».

3. Н астоящ ее постановление вступает в силу 01 февраля 2019 года.

4. О публиковать настоящее постановление в газете «Вечерний

П ервоуральск», разместить на официальном сайте А дминистрации

городского округа Первоуральск и сайте Управления образования

городского округа Первоуральск.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

Зам естителя Главы Администрации городского округа П ервоуральск по

управлению  социальной сферой.

П рилож ение

к постановлению  Администрации

городского округа Первоуральск

оъУУ №

Муниципальные общеобразовательные организации,

закрепленные за территориями городского округа Первоуральск

Н аименование

муниципальной

общ еобразовательной

организации

А дреса территорий, закрепленных за

муниципальными общ еобразовательными

организациями

М А О У  СО Ш  №  1,

М А О У  СО Ш  № 7 ,

М А О У  СО Ш  №  10,

М А О У  СО Ш  №  32,

М А О У  Лицей №  21

Д ома по улице Вайнера с 3 - 25А, 27 - 83 (нечетные

номера), 6, 32, 34, с 48 - 72А (четная сторона).

Д ома по улице Строителей с 4 - 24, 28 - 44 (четные

номера), 1, 3, ЗА, 13, 17, 19, 23, 25, 29, 31.

Д ома по улице Б. Ю ности 1, 2, 3, 4, 6, 7, с 8 - 24.

Д ома по проспекту И льича 4А, 8А, 8/49, 12, 14А, 21,

22, 22А, 24, 24А, 25, 26, 27, 29, 31/2, 33, 37, 39.

Д ома по улицам Д анилова 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 9А, 11,

11А, 13, 17, 19.

Д ома по улице Чекистов 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11.

Д ома по улице Ватутина 28, 29, 30, ЗОА, ЗОБ, 31, 32,

33, 34, 35, 36, 36А, 37, 38, 39, 42, 44, 46, 46А, с 48 -

72А (четная сторона).

Д ома по улице Ленина с ЗА - 7А, 4, 6, 9, 9А, 9Б, 11,

11 А, 11Б, 12, 13, 13А, 13Б, 14, 14А, 15, 15А, 15Б, 16,

17, 17А, 17Б, 19, 19А, 19Б, 21, 21А.

Д ома по улице Папанинцев 4, 6, 6А, 6Б, 10, 16, 18,

18А, 22, 22А, 24, 32.

Д ома по улице Трубников 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24А,

26, 26А, 27, 28, 28А, 29, 30, 31, 31 А, 32, 32А, 33/20,

54А, 54Б, 56, 56А, 56Б, 58, 60, 60А, 60Б, 62, 62А, 64.

Д ома по улице Герцена 2/25, 3{, 4, 5, 5А, 6, 7, 7А, 9,

9А, 10, 11 А, 12А, 14, 14А, 15, 17, 17А, 17Б, 19А, 20,

21, 21А, 23.

Д ома по улице 1 М ая с 1 - 11.

Д ома по улице Чкалова 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39А, 40,

41, 42, 42А, 43, 44, 44А, 45, 4 5 / ,  46, 47, 48.

Все дом а по улицам: М алыш ева, Ф изкультурников,

2

Береговая, Белинского, 18 лет Октября, 1-я

Береговая, Лесничество, П угачева, Слесарей,

Охотников, М олодых строителей, Толбухина,

Бетонщ иков, Ельничная, Попова, Гоголя, Заречная,

Горная, Почтовая, М онтажников, М атросова,

М олодогвардейцев, Щ ербакова, Толмачева, Дружбы,

М ира, Больш акова, С. Лазо, Пархоменко, Панфилова,

Бахтина, Прж евальского, Токарей, Челю скинцев,

М ебельщ иков, Генераторная, У ральская, 8 М арта,

Трудовая, Л. Чайкиной, пер. Л. Чайкиной, Цеховая,

М осковская, Старателей, Ш ахтерская, 1-я, 2-я, 3-я

Пильная, Березовый переулок, Европейская, Зеленое

кольцо, Клю чевая, Липовая, М алиновая, Ольховая,

Отрадная, Полянка, Просторная, Раздольная,

Рябиновая, Сиреневая, Черемуховая, Ю жная,

Тенистая, Таежная, Дачная, П рилесная, Сибирская,

Сказочная, Восточная, Х войная, Солнечная,

Лазурная, Береговая (Пильная), Ягодная,

Прохладная, Радужная, Сухомлинского, Звездная.

Садоводческое товарищ ество «Коллективный сад №

30», Садоводческое товарищ ество «Коллективный

сад №  11».

М А О У  СО Ш  №  2,

М А О У  СО Ш  №  9s

М А О У  СО Ш  №  12

1770 км, д. 4.

Д ома по улице Чкалова с 1 - 32.

Д ома по улице Ватутина с 1 - 27.

Д ома по улице П апанинцев - нечетные номера.

Д ома по улице Трубников с 1 - 18, 36, 38, 38А, 38Б,

40, 42, 44, 44Б, 46, 46А, 46Б, 46В, 48А, 48Б, 50.

Д ома по улице Ш кольная с 2 - 8.

Д ома по улице Володарского с 3 - 18.

Д ома по улице Комсомольская 1, 1А, 1Б, 2, 2А, ЗА,

ЗБ, 4, 5, 5А, 6А, 7, 8, 9, 10, 15, 15А, 17, 17А, 17Б, 19,

19Б, 19В, 20, 21, 21А, 23, 23А, 25, 27, 27А, 27Б, 29,

29А, 29Б.

Д ома по улице У рицкого 2, 4.

Д ома по улице Корабельный проезд 1, 3, 4, 5.

Все дом а по улицам: Карбыш ева, Химиков, Р.

Люксембург, М амина-Сибиряка, Щ орса, Калинина,

Фрунзе, Степана Разина, Черняховского, Горького,

Хохрякова, пер. Разина, Гагарина, Прокатчиков,

М еталлургов, Учительская, Чехова, Ломоносова,

Луначарского, Войкова, Ж данова, Островского,

3

Рыбалко, Садовая, пер. Чекалина, пер. Азина,

М едиков, М еталлургов.

Садоводческое товарищ ество «Коллективный сад №

21», Садоводческое товарищ ество «Коллективный

сад №  23», Садоводческое товарищество

«Коллективный сад №  30 Новотрубного завода»,

Садоводческое товарищ ество «Коллективный сад №

38», Садоводческое товарищ ество «Коллективный

сад №  3», Садоводческое товарищ ество

«Коллективный сад №  5».

М А О У  СО Ш  №  3,

М А О У  СО Ш  №  4,

М А О У  СО Ш  №  5,

М А О У  СО Ш  № 6

Д ома по улице Советская 1, 4, 6А, 7, 7А, 8, 8А, 9, 9В,

10, 10 А, 11, 11 А, 12, 12 А, 13, 13А, 14, 15, 15А, 18А,

20, 20А, 20Б, 22, 22А, 22Б.

Д ома по улице Ленина 23, 25, 25А, 27, 29, 33, 35, 37,

39, 45, 45А, 45Б, 45В, 47А.

Д ома по проспекту Космонавтов 3, ЗА, 4, 5, 6, 8, 9,

10, 11, 11 А, 11Б, 14, 15, 16, 17/18, 17А, 17Б, 18, 19,

19А, 19Б, 20, 21А, 21Б, 22/16, 22А, 23, 24, 24А, 24Б,

25, 25А, 26, 27, 28А.

Д ома по улице Ватутина 43, 45, 47, 47А, 47Б, 49,

49А, 51, 51 А, 51Б, 53, 53А, 53Б, 55, 55А, 57/1, с 59 -

81 (нечетная сторона).

Д ома по проспекту И льича 1А, 1Б, 1В, 3/1, 3/2, 5, 5А,

5Б, 5В, 7, 7А, 9А, 11А, 11Б, 11В, 11Г, 11Д, 15, 17.

Д ома по улице 1 М ая 17, 19, 21, 23.

Д ома по улице Ем лина 1А, 2, 2А, 3, ЗА, 4, 4А, 4Б, 5,

6, 7, 8, 8А, 9, 9А, 10, 11, 12, 12А, 12Б, 13, 14, 15, 16,

16А, 16Б, 16В, 17, 18, 18А, 18Б, 18В, 19, 20, 20А, 20Б,

20В, 21, 23, 23А, 27.

Все дом а по улицам: Ж аворонкова, Чусовская.

М БО У  СО Ш  №  11

Все дома по улицам: III Интернационала,

Орджоникидзе, Красных Партизан, Пролетарская,

Красноармейская, Краснофлотцев, Братьев

Пономаревых, Ш агина, Коммуны, 9 Января, Рабочая,

Луговая, Степная, Загородная, А ртельная, Зеленая,

Пелевина, Рассветная, Яблоневая, Осенняя,

Центральная, Весенняя, Пихтовая.

Все дом а по переулкам: П елевина, 1-я, 2-я

Запрудный, Уш акова, Н оваторов, Кутузова, Сухой

Лог, Заводской, Серебряный, Сталеваров,

М артановцев, Нахимова, А лександра Невского,

4

Х мельницкого, Стахова, Донского, Суворова,

Новаторов, Ш евцовой.

М А О У  Н Ш -Д С №  14

Все дома по улицам: Кузнецова, М ичурина,

Совхозная, Трактористов, Электриков, совхоз

«Первоуральский».

М А О У  СО Ш  №  15

Все дома по улицам: 50 лет СССР, П уш кина, Ильича,

Крылова, Свердлова, Северная, Ж елезнодорожников,

Станционная, Подволошная, Толстого, Народной

стройки, Путейцев, Кирова, Дзержинского,

Сантехизделий, Огнеупорщ иков, Чапаева,

Лермонтова, Куйбыш ева, Черныш евского,

Трактовая, Родниковая, Сосновая^ Обходчиков.

Все дом а по переулкам: Новоселов, Тургенева,

Трактовый.

М БО У  СО Ш  №  16

Село Новоалексеевское - все дома; отделение СХПК

«Первоуральский»; ул. 8 М арта - все дома, ул. 40 лет

победы - все дома; станция Х рустальная - все дома;

турбаза «Хрустальная», п. Флюс, п. Канал, п. ж/д

станция Решеты, п. Решеты, д. Старые Решеты,

дачный строительный коллектив «Алексеевка».

М БО У  Н Ш -ДС №  17 пос. Крылосово.

М А О У  СО Ш  №  20

Все дома по улицам: 2-я, 4-я М агнитка, Бажова,

Горный Отвод, Горняков, Д робильщ иков, Крупской,

Поликарпова, Радищева, Ц иолковского, Энгельса,

Больничная, Бурильщиков, пер. Бурильщиков,

Бытовая, Декабристов, Добровольцев, Д обролюбова,

Кооперативная, Н абережная, Обогатителей,

Рудничная, Экскаваторщ иков, пер. М агнитка 4-я.

М А О У  СО Ш  №  22 пос. Билимбай, д. Извездная, д. М акарова.

М А О У  СО Ш  №  26
пос. Новоуткинск, село Слобода, Ниж нее Село, д.

Каменка, поселок Новая Трека, д. Трека, п. Ш адриха.

М А О У  СО Ш  №  28

Д ома по улице совхоз «Первоуральский» 1, 9, 10,

11А, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24;

Все дом а по улицам: Ю билейная, Ц веточная, 3.

Космодемьянской, Сакко и Ванцетти, М олодежная,

Ф урманова, Василевского, 40 лет Октября, Новая

Нагорная, Лесная, Транспортная, пер. Сварщиков,

пер. Ф урманова, Талица, Серова, пер. Серова, пер.

Н овотрубников, Трактористов, Электриков,

Кузнецова, М ичурина, Вальцовщ иков, ж /д станция

Вершина.

М БО У  СО Ш  №  29 пос. Прогресс, пос. Коуровка.

М БО У  СО Ш  № 3 6 пос. Кузино.

М БО У  ОО Ш  №  40
с. Битимка, д. Коновалово, пос. Вересовка, д.

Черемш а, д. Крылосово, п. Перескачка.

Верн

/ / . < * •  , О У  N A .

*т т у
0 : Ч  * /  КОНТРОЛЬНО- , с

?! 5f Я 1ОР! АН=>ВАЦУ10ИНЬШ | g  ^ j j

i%.b\ ОТДЕЛ A ? | i
% лу\ л ъ/ ,

> /
V': »•;. '